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0178217 ALINE MARTINS DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0107980 BERND KLAUS PETER SCHRODER O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil.
0048194 CIDMAR S. BAIAO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0155780 CRISTIANA MARTINS DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0024376 DANIEL DE JESUS MOREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0090425 ENY VIDAL RODRIGUES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0176036 FRANCINEY OLIVEIRA DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0126160 GLAUCIO TADEU DE LIMA PEREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0106569 HELIO YOSHIO ADAMITSU O NIS é inválido.
0022519 HERISON VIANA MENEZES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0039195 JEFFERSON AMAURI DE SIQUEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0123510 JOCILENE CRUZ DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0158917 JOSE JOILSON NUNES MONTEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0175315 JOSEAM MARTINS CAMPOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0177512 JULIANA BRAVO CANEVARI O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0038814 LAENDER TAVARES MALTA OZOLIO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0046205 LUCIANA APARECIDA MICHELIN O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0160490 LUIZ GUILHERME DE LIMA O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil.
0015784 MONICA DA SILVA PAULA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0038709 RICARDO LUIZ VIEIRA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0023884 ROBERTO CARVALHO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0003174 ROSANGELA RAMOS DO NASCIMENTO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil.
0090638 SOLANGE MILITAO DIONISIO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0089222 TAMARA MARQUES DE MENDONCA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0006602 VITOR HUGO VIANA DE ALMEIDA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
0079987 WANDERSON BELMIRO DOS REIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
0019518 WILBER RODRIGUES SALES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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